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									Den här sidan har inte korrekturlästs



skulle bla tjänstgjort som. Den här uppgiftslämnaren till mig,, jag kan inte på något sätt bedömma hans trovärdighet. Det enda kvitto jag fick på hans uppgifter var ju att den där slagremsan kom fram, att det finns en person som heter så där.

Men något annat som skulle... L: På vilket språk fördes konversationen? H: Jag förde den på engelska. Det var detta om uppgifter jag fick på Cypern.

Sen så fick jag också, under det att jag sammanträffade medi, så fick jag några uppgifter och bla är det så atthar uppgifterna från tyskarna från rättegången i Düsseldorf. Holländarna har varit engagerade den där rättegången. Jag vet inte i vilken utsträckning ni har varit det, men det har dom varit, så att via holländaren som har fått information från Düsseldorf hari sin tur fått information. Han är, som jag sa igår,. Möjligen är handet vet jag inte, men han har alltså fått nån slags förlängning av sitt jobb. Det han säger som är då av intesse kanske för er, det är att

den person som förekommer i några sammanhang här hemma, han är då förmodligen identisk med en människa som heteroch dennehar då åtminstone varit häktad i Düsseldorf-rättegången.

Sen i den, bland de rättegångspapper som jag då fick se, fanns det en uppgift som är användbar och det är då att, den som harhar

ett aliasnamn som ärB: Ska det framgå av domstolshandlingar eller nåt sånt? H: Ja. Om det är domstolshandlingar eller förundersökningsprotokoll, men jag

har sett tyskt material om detta. Jag har skrivit av det. : Han skulle heta? : Nej,. Såfinns inte med i de där handlingarna.

Han skulle då ha och göra med PKK:s förlagsverksamhet. I den här tyska handlingen som jag så, så redovisade man en organisation av PKK. Hur PKK var uppbyggt, framför allt i Tyskland då såsom ett Europanät och där fanns det olika personer ansvariga för olika grenar ochvar då ansvarig för deras PR-verksamhet och deras skrifter och liknande och knuten till ettsom heter,,

i

ej om blanketten anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-fold)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-11-17_YD15478-00-A_Hans_Holmér.pdf/3&oldid=382398"
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